
Data i miejsce otwarcia ofert:
Piotrków Trybunalski, 12.11.2024 r.

DZP.271.28.2024

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT
w postępowaniu o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 
na podstawie ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1320), pn.:

Zakup energii elektrycznej na rok 2025 dla: Miasta Piotrkowa Trybunalskiego i jego jednostek 
organizacyjnych, Powiatu Piotrkowskiego i jego jednostek organizacyjnych, 
Gmin Powiatu: Aleksandrów, Czarnocin, Gorzkowice, Grabica, Łęki Szlacheckie, 
Moszczenica, Ręczno, Rozprza, Sulejów, Wola Krzysztoporska, Wolbórz oraz wszystkich 
jednostek organizacyjnych wchodzących w skład ww. Gmin.

Zamawiający informuje, że:

1. Kwota przeznaczona na realizację zamówienia wynosi: 26 600 000,00 zł brutto

2. Otwarto oferty złożone przez następujących Wykonawców:

Kryterium

N
r o

fe
rt

y

Cena ofertowa w zł brutto 
 (waga 100%)

Wykonawca

1 16 761 469,53

ENTRADE Sp. z o.o.
ul. Poznańska 86/88 
05-850 Jawczyce 
NIP 1182126841

2 12 249 699,15

PGE Obrót S.A.
ul. 8-go Marca 6
35-959 Rzeszów 
NIP 8130268082

3 12 249 699,15

Energa-Obrót S.A. 
Aleja Grunwaldzka 472
80-309 Gdańsk 
NIP 9570968370


		2024-11-12T09:09:47+0000
	Ewa Joanna Tymińska




